深圳市富满电子集团股份有限公司
SHEN ZHEN FINE MADE ELECTRONICS GROUPCO., LTD.
DW03D.文件编号：S&CIC1548) 二合一锂电池保护 IC
www.superchip.cn 第 1 页 共 9 页 Version 1.0
一、 概述
DW03D.产品是单节锂离子/锂聚合物可充电电池组保护的高集成度解决方案。DW03D.(带点）包括了先进的功
率MOSFET，高精度的电压检测电路和延时电路。
DW03D.具有非常小的TSSOP-8的封装,这使得该器件非常适合应用于空间限制得非常小的可充电电池组应用。

三、 应用
 单芯锂离子电池组；  锂聚合物电池组。
四、 订货信息
型号 封装
过充检测电压
[VCU]（V）
过充解除电压
[VCL]（V）
过放检测电压
[VDL]（V）
过放解除电压
[VDR]（V）
过流检测电压
[VOI1]（mV）
打印标记
DW03D. TSSOP-8 4.3 4.1 2.5 2.9 150 DW03D.
五、 管脚外形及描述
封装形式 管脚号 管脚名称 管脚描述
1 V- 电流感应输入管脚，充电器检测。
2 DO 放电控制 FET门限连接管脚。
3 VSS 接电池芯负极
4 G1 放电 MOS管 G 极，连接 OD，外部连接。
5 G2 充电 MOS管 G极，连接 OC，外部连接。
6 BTT- 充电负极
7 VDD 正电源输入管脚。
8 CO 充电控制 FEL门限连接管脚。
深圳市富满电子集团股份有限公司
SHEN ZHEN FINE MADE ELECTRONICS GROUPCO., LTD.
DW03D.文件编号：S&CIC1548) 二合一锂电池保护 IC
www.superchip.cn 第 2 页 共 9 页 Version 1.0
六、 极限参数
参数 符号 参数范围 单位
电源电压 VDD VSS-0.3~VSS+12 V
OC输出管脚电压 VOC VDD-15~VDD+0.3 V
OD输出管脚电压 VOD VSS-0.3~VDD+0.3 V
CSI输入管脚电压 VCSI VDD+15~VDD+0.3 V
工作温度 Topr -40~+85 ℃
存储温度 Tstg -40~+125 ℃
七、 电气特性参数
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压
工作电压 VDD -- 1.5 -- 10 V
电流消耗
工作电流 IDD VDD=3.9V -- 3.0 6.0 uA
检测电压
过充电检测电压 VOCP -- 4.25 4.30 4.35 V
过充电释放电压 VOCR -- 4.05 4.10 4.15 V
过放电检测电压 VODP -- 2.42 2.50 2.58 V
过放电释放电压 VODR -- 2.82 2.90 2.98 V
过电流检测电压 VOI1 -- 0.13 0.15 0.17 V
短路电流检测电压 VOI2 VDD=3.6V 0.82 1.36 1.85 V
充电器检测电压 VCHA -- -0.86 -0.5 -0.27 V
迟延时间
过充电检测迟延时间 TOC VDD=3.6V~4.4V 77 110 143 ms
过放电检测迟延时间 TOD VDD=3.6V~2.0V 38 55 72 ms
过电流检测迟延时间 TOI1 VDD=3.6V 4 7 10 ms
短路电流检测迟延时间 TOI2 VDD=3.6V 200 400 600 us
其他
单个 MOS管漏极到源极的导通阻抗
RDS(on) VGS = 2.5V, ID = 3.3A -- 22.0 30.0 mΩ
RDS(on) VGS = 4.5V, ID = 8.2A -- 16.0 20.0
过流 IODC VDD=3.6V 2.4 3.0 3.6 A
漏-源击穿电压 V(BR)DSS VGS= 0V, ID= 250μA 19 20 -- V
连续的漏极电流 ID(DeviceRef.) TJ= 25°C 5A A
栅极阈值电压 VGS(th) VDS=VGS, ID=250μA 0.55 0.65 0.95 V
漏-源极电流 IDSS
VDS=20V, VGS= 0V,
TJ= 25°C
1 uA
栅-源极电流 IGSS VGS= ±10V 100 nA